
Sygeplejerske søges til Vestibulogien 12 timer ugentligt
i Audiologisk Klinik, Øre-, Næse- og Halskirurgi, Aarhus

Universitetshospital

Vi søger en sygeplejerske, der er interesseret i at arbejde i vores vestibulær team 12 timer om
ugen. Teamet beskæftiger sig med udredning og behandling af svimmelhed, uligevægt og
relaterede sygdomme
Du vil være en vigtig del af det samlede behandlingsforløb for både voksne og børn, hvorfor du
blandt andet vil samarbejde tæt med læger, audiologiassistenter, audiologer & audiologopæder.
Arbejdsopgaverne består af

at du selvstændigt varetager vestibulologiske undersøgelser af vores patienter. Det

indebærer oplæring i de forskellige undersøgelser (fx VNG, vHIT mv.) samt forståelse for,

hvordan undersøgelserne udføres korrekt i praksis.

●

at du kan samarbejde tværfagligt med læger, audiologiassistenter, audiologer og

audiologopæder

●

at du trives med en tæt patientkontakt.●

Vi forestiller os, at du

er uddannet sygeplejerske eller lignende.●

har praktisk erfaring med vestibulogien●

har en pædagogisk tilgang og er god til at kommunikere med såvel børn som voksne. Dette

er i særdeleshed vigtigt i forhold til børn og deres forældre

●

har gode samarbejdsevner og samtidig evner at arbejde selvstændigt●

er kreativ tænkende i forhold til arbejdsgange●

kan holde overblikket i en travl hverdag●

er initiativrig og har ’gå-på-mod’●

Vi tilbyder

et spændende og alsidigt arbejde, hvor der ikke er to dage, der er ens●

et godt samarbejde på tværs af faggrupper●

et engageret team med erfarne kollega, der lægger vægt på værdierne kvalitet, høj faglighed,

konstant læring, dialog, samarbejde og gensidig respekt uanset faggruppe

●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er til besættelse pr. 22. februar 2027 og er på 12 timer/ugen. Som udgangspunkt kommer
du til at arbejde mandag og torsdag.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest, og en tilfredsstillende autorisation. 
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte klinikleder Caroline Dalgaard
carodalg@rm.dk, tlf. 2343 4560
Ansøgningsfrist den 16. juni 2026. Ansættelsessamtaler afholdes i uge 26.
 
 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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